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KUBEK TERMICZNY PODRÓŻNY Termos
Transit (Metra) 470ml CONTIGO

Cena 129,00 zł

Kod producenta 2095401

Kolor dominujący czarny

Pojemność 470 ml

Maksymalne utrzymanie zimna do 12 h

Maksymalne utrzymanie ciepła do 5 h

Materiał stal nierdzewna

Marka Contigo

Cechy dodatkowe blokada pokrywy, podwójne ścianki

Opis produktu
Mamy okazję zaoferować Państwu:

- fantastyczny,

- nowy,

Kubek termiczny Contigo Transit (Metra) 470ml
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System, który gwarantuje 100% szczelności

Wiemy, że zechcesz swój kubek używać w wielu miejscach. W samochodzie, metrze lub biurze. Obsługujesz go jedną ręką.

Naciskasz - pijesz. Puszczasz - zamykasz.

Dzięki technologii AUTOSEAL kubek jest w 100% szczelny. Dodatkowo nowa nakrętka została wyposażona w blokadę
uniemożliwiającą przypadkowe naciśnięcie kiedy kubek trzymasz w torbie.

Metra została stworzona dla wszystkich miłośników przebywania na świeżym powietrzu
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Kubek posiada podwójne ścianki ze stali nierdzewnej izolowane próżniowo
Trzyma ciepło przez 5, a zimno przez 12 godzin
100% ochrony przed nieszczelnością AutoSeal
Unikalny system blokady - przesuń w dół aby zablokować lub w górę żeby odblokować
Obracasz wieczko i automatycznie blokujesz przycisk
Wygodna obsługa jedną ręką
Podkładka na spodzie dla zapewnienia dodatkowej stabilności
Specjalnie zaprojektowany zbiorniczek przeznaczony do gorących napojów
Nakrętkę można myć w zmywarce
Dla łatwego czyszczenia pokrywkę można zdjąć
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Ważna jest higiena - kubki łatwo jest umyć

Taki cel przyświecał projektantom od początku. Żadnych zakamarków, żadnych zamkniętych przestrzeni, żadnych luźnych
części, które można zgubić... Po prostu odkręcasz nakrętkę i myjesz pod bieżącą wodą lub wkładasz do zmywarki.

Kubek powinien posiadać dobrą termikę

Podwójne ścianki kubka są izolowane próżniowo. Takie rozwiązanie zapewnia doskonałe właściwości termiczne. Kubek
utrzymuje ciepło do 5, a zimno nawet do 12 godzin.
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Na życzenie wystawiamy faktury VAT.
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